Zyra e Personelit
Kancelarija za Osoblje

Republika e Kosovés 1 & 1 Komuna e Istogut
Republika Kosovo 02Nr.175/19 Daté: 15.07.2019 Opstina Istok

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé kandidatét & cilét kané konkuruar pér vendin e punés :

NE DREJTORINE PER KULTURE, RINI DHE SPORT

Titulli i i vendit t& punés: Zyrtar pér Zhvillimin e Aktiviteteve Muzikore né
Qendrén Kulturore

N& intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosi g€ né vendin e punés t&
shpallur sipas konkursit t& shpallur 02 Nr.148/19 t& datés 02.07.2019 me numér
reference 02Nr.148/19, pér kéts pozité pranohet kandidati Dardan Demaj, me
86.4 poena.

KHESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pa kénaqur kané t¢ drejté ankese prané
Komisionit pér Parashtresa dhe Ankesa, t& Komunds né afat prej 30 ditésh.




